
 

Sapienza  Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

 

LA PRESIDE 
 
VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
VISTO il Regolamento generale Percorsi d’eccellenza dei Corsi di Studio, emanato con 
Decreto Rettorale n. 1545/2023 del 23 giugno 2023; 
VISTO la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 244/24 del 18 luglio 2024; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 09 dicembre 2024; 
VISTO il bando n. 858 dell’10 dicembre 2024 relativo alle modalità di ammissione ai 
percorsi di eccellenza dei Corsi di studio della Facoltà per l’a.a. 2024-2025 
 

DECRETA 
 
La commissione esaminatrice del bando n. 858 /2024 per la selezione degli studenti 
ammessi nell’a.a. 2024-2025 al Percorso di eccellenza del seguente Corso di studio:  
 
Laurea magistrale in Storia dell'arte (LM-89) 
 
è così composta:  
 
- Presidente: Prof.ssa Francesca Gallo (docente);  

- Membro: Prof.ssa Caterina Volpi (docente);  

- Segretario: Dott.ssa Elisa Pettinelli (personale TA) 
 
 
Roma, 20 Gennaio 2025  
 

F.to La Preside  
Prof.ssa Arianna Punzi 


		2025-01-20T09:46:30+0000
	Arianna Punzi




